資助對象：參加學界（體藝科普）比賽的本地學制不牟利私立中學及小學。 

4. 資助類型：資助以參賽津貼的形式發放。  

5. 申請方式、申請期、資助範圍、金額及上限： 

5.1 申請方式：於本局的網上報名系統內提出申請； 

5.2 申請期：學界（體藝科普）比賽報名期內提出申請； 

5.3 資助範圍、金額及上限︰ 

5.3.1 學界體育比賽（中、小學組） 

編號 項目 組別 資助參賽津貼金額 資助上限數 

1 足球 A,B $3,000.00（叁仟澳門元）／隊 每校每組 1隊 

2 籃球 A,B,C,D  $1,800.00（壹仟捌佰澳門元）／隊 每校每組 1隊 

3 排球 A,B,C,D $1,800.00（壹仟捌佰澳門元）／隊 每校每組 2隊 

4 手球 A,B $1,800.00（壹仟捌佰澳門元）／隊 每校每組 2隊 

5 小型足球 C,D $1,800.00（壹仟捌佰澳門元）／隊 每校每組 2隊 

6 曲棍球 A $3,000.00（叁仟澳門元）／隊 每校每組 2隊 

7 越野跑 A,B,C,D,E $100.00（壹佰澳門元）／學生 
A、B組每校每組最多可報 7人 

C、D、E組每校每組最多可報 5人 

8 田徑 A,B,C,D,E $100.00（壹佰澳門元）／學生 
每校每組最多可報 3名運動員 

（接力項目除外） 

9 網球 A,B,C,D $100.00（壹佰澳門元）／學生 報名參賽人數沒有上限 

10 羽毛球 A,B,C,D,E $100.00（壹佰澳門元）／學生 報名參賽人數沒有上限